

Haberler (<http://www.hurriyet.com.tr>) > Gündem (<http://www.hurriyet.com.tr/gundem/>) > Din İşleri Yüksek Kurulu'ndan nişanlı çiftlere

Din İşleri Yüksek Kurulu'ndan nişanlı çiftlere ilginç uyarı

İhsan DÖRTKARDEŞ/İSTANBUL, (DHA)

04 Ocak 2016 - 10:21:00



Din İşleri Yüksek Kurulu Dini Bilgilendirme Platformu, evlenme hazırlıkları yapan nişanlı çiftleri uyardı. Nişanlılık döneminde çiftlerin el ele tutuşmaması ve baş başa kalmaması gerektiği belirtildi.

Diyanet (<http://www.hurriyet.com.tr/index/diyanet>) İşleri Başkanlığı adına fetva veren kurum olarak Yüksek Kurulu Dini Bilgilendirme Platformu'nun, çeşitli kesimlerden yöneltilen "Nişanlıların rahat gö nikâh kıymaları uygun mudur?" sorusuna verdiği yanıt, web sitesinde yayınlandı. Evlenmeyi diğer ak özelliklerden birinin, bu akitten önce genellikle bir nişanlanma döneminin geçirilmesi olduğunun ifa tarafların bu süreç içinde birbirlerini daha iyi tanıdığı, karşılıklı hediyeler alınıp verildiği hatırlatılara

'FLÖRT ETMEK, EL ELE TUTUŞMAK, BAŞ BAŞA KALMAK...'

"Bu dönemde nişanlıların mahremiyet ölçülerini gözetmek kaydıyla birbirlerini daha yakından tanım konuşmalarında bir sakınca yoktur. Fakat nişanlıların flört etmeleri, dost hayatı yaşamaları, dedikodu şekilde baş başa kalmaları, el ele tutuşmaları ve benzeri İslam'ın onaylamadığı davranışlardan uzak Günümüzde gençler, gerek velilerinden izinsiz olarak gerekse velilerin bilgisi dahilinde nişanlılık dö hassasiyetleri gözetmek amacıyla, 'dini nikâh' yapmakta ve sonuçta hiç de arzu edilmeyen üzücü ha gelmektedir. Bu tür olayların yaşanmaması için yapılan nikâh akitlerin mutlaka kayıt altına alınıp hu kavuşturulması gerekir. Çünkü dindar olduğunu söyleyen gençler veya aileleri, resmi tescilin olmadı kere, aralarında akdedildiği ifade edilen akitlerin gereğini yerine getirmemekte, taraflardan biri ve g (<http://www.hurriyet.com.tr/index/kiz>) tarafı mağdur duruma düşmektedir. Böylece, dinimizin nikaht gaye gerçekleşmek şöyle dursun, insanlar din adına birbirlerine zulmeder hale (<http://www.hurriyet.com.tr>) gelmektedirler."

'DİNİ NİKÂH' UYARISI

Din İşleri Yüksek Kurulu Dini Bilgilendirme Platformu, nikâh kıyıldığında dinen evlilik hayatının başl arasında mehir (İslam hukukunda erkeğin evlenirken kadına verdiği/vermeyi taahhüt ettiği para vey gibi bir takım haklar ve sorumlulukların tahakkuk ettiğini hatırlatarak, ayrıca şu ifadelere yer verdi:

"Günümüzde bu haklar, evlilik resmen tescil ettirilmeksizin korunamadığından, evlenecek kişilerin ır kıyılmadan 'dini nikâh' kısırdırmaları dinen uygun olmadığı gibi kanunen de yasaktır. Bu itibarla, aday riayet ederek nişanlılık dönemini geçirmeleri, evlenmeye kesin karar vermedikçe resmi olarak kayda geçirilmesin, nikahı gerçekleştirmemeleri uygun olur."

YORUMLAR (253)

ÖNE ÇIKANLAR (152)



Ziya Ayyıldız (http://sosyal.hurriyet.com.tr/Profil/Ziya-Ayyildiz_1165592)

İnsanların özel hayatına karışmayın.

(<http://sosyal.hurriyet.com.tr>

/Profil

Öne Çıkar 0

3 gün önce

/Ziya-

Ali KILIC (http://sosyal.hurriyet.com.tr/Profil/Ali-KiLiC_1327783) ömer karakartal1903,



dize1165192 un çok zayıf olduğu ve insanlıktan da epey uzaklaştığı anlamı çıkıyor bu yorumdan. Kendini bir dine mensup olarak kimliklendiren birinin, başka dinlere (http://sosyal.hurriyet.com.tr/Profil/çevre-kurmasi-sevdi/Profil-günümüzde dahi örnekleri olan, başka vahşi bir yaratık haline getirmesi değil /Ali-Kilimidi27785) ilki anlayın...

Öne Çıkar 1

6 gün önce



von-ahlen (http://sosyal.hurriyet.com.tr/Profil/von-ahlen_313660) İslam yazsa ne olur, benimkinde de islam yazıyor en son ne zaman camiye gittim belli değil. (http://sosyal.hurriyet.com.tr/Profil/von-ahlen_313660)

Öne Çıkar 0

6 gün önce



mesut-mutlu (http://sosyal.hurriyet.com.tr/Profil/mesut-mutlu_10104) yani insanın fitratı gereği kadın-erkek birbirine meyilli yaratılmıştır bir araya gelmeleri (http://sosyal.hurriyet.com.tr/Profil/sahte-bayram-bayram-ayaya-gelmeleri-gibidir...bu yüzden zinaya giden yollar da /Profil yasaklanmıştır...

Öne Çıkar 0

7 gün önce



Dilaver Bayram (http://sosyal.hurriyet.com.tr/Profil/Dilaver-Bayram_68067) Bu sahte ve yanli Diyanetten tiksindir oldum. Adami dinden sogutuyorlar vesselam. (http://sosyal.hurriyet.com.tr/Profil/sahte-bayram-bayram-ayaya-gelmeleri-gibidir...bu yüzden zinaya giden yollar da /Profil tutmamis namus bekcisimisin sana ne kardesim?



Yorum yazabilmek için üye girişi yapmanız gerekmektedir

[Yorum yazma kurallarını okudum ve kabul ediyorum](#)

Son Yorumlar ▾